自治医科大学医学部同窓会（医燈会）　御中

自治医科大学医学部同窓会　学会運営助成申請書

　下記の通り、学会を主催しますので、開催案内を添えて助成金の支給を申し込みます。
　　年　　月　　日
	学会名

	開催予定日
	　　年　　　　　月　　　　　日（　　）曜日

	学会長又は実行委員長
	氏名　　　　　　　　　　出身　　　　　　　　卒業期
電話番号（勤務先）　　　　　　　　（携帯）
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	前回開催参加者人数（オンライン参加者含む）
	　　　　　名
＊初回開催は見込み参加人数を記載のこと

	振込先口座
	　　　　　　銀行　　　　支店　普通預金№
　口座名義

· 助成を希望する学会の主催者は「自治医科大学医学部同窓会（医燈会）学会助成規程」を確認し、開催日の3カ月前までに以下の書類を医燈会事務局宛
dousou@jichi.ac.jp　に提出しなければならない。
1． 学会運営助成申請書
2． 開催案内チラシ（企画書またはプログラムも可）
· 助成金は申請内容に基づき開催日の1カ月前までに交付する。
· 助成を受けた学会の主催者は、同窓会会報への報告として開催日から3カ月以内に開催報告書及び開催状況の写真を医燈会同窓会報宛
kaihou@jichi.ac.jp　に提出しなければならない。